Приложение 1.

Директору ООО «УРАЛКАМ»

Н.С. Обухову
Факс.: (351) 735-40-94.
Заявление.
Прошу Вас устранить неисправности, выявленные в гарантийный период эксплуатации автомобильной техники КАМАЗ……
Дополнительная информация (Предоставляется в обязательном порядке):
1. Владелец автомобиля и его адрес;……
2. Местонахождение автомобиля;……
3. Модель автомобиля, заводские номера шасси, двигателя;………..
4. Пробег автомобиля;…….
5. Дата приобретения автомобиля, продавец;……
6. Место постановки автомобиля на гарантийный учет;………..
7. Краткое описание обнаруженной неисправности и обстоятельств ее возникновения:
…………………

Директор (ген. директор)

/____________________________/

         (подпись)

                                                                                                                       МП
Факсимильная и электронная связь является действительной до получения оригинала.
PAGE
[image: image1.wmf]